- CONFEDERATION ORNITHOLOGIQUE MONDIALE
..;E‘“a pour la France (COM France)
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MONDIAL COM HASSELT 2013 : STATISTIQUES DEFINITIVES

355 éleveurs 2228 oiseaux inscrits
A CHARZ 21 J AGAPORNIS 74 74
B CMALINOIS 62 K PETITES PERRUCHES AUSTRALIENNES 4
C CTIMBRADOS 0 K MOYENNES PERRUCHES AUSTRALIENNES 175
D C.COULEURS 646 K GRANDES PERRUCHES AUSTRALIENNES 37 216
E C.POSTURE 279 1008 L GRANDES PERRUCHES ASIATIQUES 42 42
F1 |EXO.DOM. 254 M PETITES PERRUCHES AMERICAINES 19
F2 |EXO.NON DOM. 131 M MOYENNES PERRUCHES AMERICAINES 41
F2 |GRAND EXO.NON DOM. 1 386 M GRANDESPERRUCHES AMERICAINES 8 68
Gl |FAUNE EUR 28 N PERROQUETS 11 11
G2 |FAUNE EUR 156 (@] PETITS COLOMBIDES 11
H HYBRIDES 83 267 O GRANDS COLOMBIDES 54 65
11 OND.POSTURE 28 P PETITS COLOMBIDES 5
12 |OND COULEURS 54 82 P GRANDS COLOMBIDES 4 9

CI-APRESLA LISTE DESELEVEURS PAR DEPARTEMENT AVEC DETAIL DESOISEAUX PAR SECTION

Confédération Ornithologique Mondiale pour la Fsn€OM France. Association loi 1901
Siege Social : 23 chemin du vieux four — 83150 BAND Tél. /Fax : 04 94 29 12 21
E-mail : com.france@orange.fr




Nom

LEMOINE
RAUSCHER
CREBOUW
CREBOUW
ROSELIER
PONS
GILLE
MOTTA
MOTTA
Bozzi
ROUDIER
PELLERIN
VENON
GILLOT
RIBAS
SELLIER
ClOsSI
DELESTRADE
VISCUSO

DE FIGUEIREDO

QUENTIEN
QUILLE
CAREL
Amrouche
Bequignon
MARIE
GUERINEL
DE BROU
CATHERINE
GERVAIS
GLEMET
Alaric
SAVARY
DANEDE
CHARBY
LESAGE
ESTEVES
SIMON
TROUVE
DUBUGET
COMPAIN
MARCHAND

Prénom

Francis
Pierre
Charlotte
Thierry
Jean-Claude
Philippe
Dominique
Fabio
Brandon
Angelo
Michel
Jeremy
Roland
Didier
Pierre
Robert
Nicole
Thierry
Jean
Manuel
Adrien
Thierry
Pierre
Farid
Jacqueline
Cyrille
Michel
Michael
Julien
Alain
JEAN PAUL
Alain
Bruno
Stéphane
Bernard
Jean
LIONEL
Marcel
Odile
Michel
Olivier
Michel

F2G G2
CPOSTAL E |F1 |2 [p |61 o2 |eD 1|2 Ki |k2 [k3 M1 (M2 |m3 o1 |02 P2 |TT
02110 P 12
02170 1 1
03360 4 4
03360 16 16
04 300 2
04 510 10 11
04 700 1 8
05110 1 4
05110 5 5
06000 5 5
06160 10
06420 2
06600 4 a 1 9
08 090 4
09100 4
10 100 4
11700 2
13013 10 15 25
13015 7 7
13127 1 6
13220 1 3 4
13230 1
13310 2 6
13500 7 12
14 400 8
14440 4 4
14500 3[ 2 59 37 108
14510 7 7
14540 2
14540 4
16000 20 20
16120 3 3
16400 15 15
16430 6 6
18110 16 16
18320 2
18390 8 8
18500 6 6
18500 2
18 570 1 2 3
18700 2 2
22600 2 4




Nom

LE MEUR
CORION

DE ALMEIDA
REVARDEL
MUNOS
LEFAUCHEUX
KERLO
CARNOT
COSQUER
ROGNANT
LOI

MAHE

[o]V]

LE ROUX
GUILLARD
PENVEN
LEFEBVE
PETTON
POTIN

LE NAI
BIDOT
NOVELLI
GOMOT
HELLIOT
MERLIN
ESGALHADO
CARRASCO
EYTORFF
BECKER
PECHMALBEC
GENSOLLEN
ALBERDI
LAHUT
VINCENT
ROBERT
CURMI
LARRUE
LARRIEU
RAINTEAU
PERIOU
Bardet
FAURE

Prénom

Jean-Yves
Freddy
Pierre
Boris
Lucien
Alain
Michel
Jean

Gilles
Jean-Pierre
Patrick
Daniel
Frederic
Maurice
André
André
Nicole
Pierre-Jean
Pierre
Laurent
Roger
Claude
Yves
Jean-Paul
Pascal

José
Didier
Jean-Michel
Jean-Gabriel
Frangois
Jean-Michel
BERNARD
Alain
Christian
Daniel
José-Paul
Michel
Jean

Alain
Cedric
Jean Marie
Philippe

F2G G2
CPOSTAL F1 |2 o [e1 |e2 |eD 1|2 Ki |k2 [k3 M1 (M2 |m3 o1 |02 P2 |TT
22610 6 6
24150 4 4
24430 4 3 11
24750 6 6
25230 2
28210 4 8 12
29120 4 4
29140 2
29140 2
29150 2
29290 P 12
29300 3 3
29450 2 2
29470 5
29500 1
29640 10 10
29700 1
29820 4
29870 6
29900 6
30000 1
30000 P 12
30130 5
30200 16 16
30620 2 2
31200 8 8
31270 2
31270 11 11
31410 1
31830 2
33110 14 12
33120 8 8
33370 5
33370 5
33390 8
33410 8
33450 2 5
33470 4
33560 1
33600 1 2
33700 2
33700 2 2




Nom

PETIT
CHEVAL
LECOMTE
BOUDET
GRANIER
LUHAN
RIBOT
MONTAROUP
DELAUNAY
DURANCEAU
MANCEAU
LACHAIZE
CHHENG
LUPO

DE WEERDT
REAUD
DARRIGUES
JARDINIER
COLOMET
LANGLOIS
CHICOINEAU
CHICOINEAU
MELI
GEMON
TRINEL
RAVE
AUBORDIER
RODRIGUES
CACHERA
Berto

LE NEVEZ
ODON
LACHERE
DA SILVA
SOLIVO
DANGLETERRE
BORNES
NEVES MOTA
LANDRY
GOYAUD
MARTEAU
FONTENY

Prénom

Pascale
Daniel
Jany

Joél

Eric
Jean-Luc
Dominique
Stephane
Ghislaine
Yannick
Jocelyne
Micheline
David
Claude
Christian
Michel
Michel
Cyrille
Guy
Robert
René
Anne-Marie
Gilbert
Jean-Pierre
Serge
Régis
GERARD
Joao Manuel
Constant
Christian
JOEL
Omer
Vincent
Paul
Ludovic
Pascal
Catherine
Georges
Michel
Robert
rené
Maurice

CPOSTAL

F1

F2

F2G

Gl

G2

G2
GD

K1

K2

K3

M1

M2

M3

o1

02

P2

TT

33770
33850
34970
35000
35131
35520
35580
35740
35760
36230
37370
37700
38440
38690
40100
40100
40220
40270
40400
40400
41120
41120
41120
41700
41700
42300
42310
44115
44 170
44 220
44600
44 680
45000
45230
45250
45360
46090
47500
49120
49130
49140
49170
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Nom

CUSSONNEAU
COQUET
LENFANT
JoLy
MORIN
PREVOST
Benalla
JOURNAUD
RIDEL
GRANDEMANCHE
DIDIER
JENFT
DELAUNAY
AMORETTI
CANU
LARICI
GOURVES
THEAUDIN
INIZAN
PICHON
POURCHASSE
SALIC
CADORET
HEMONIC
ROPERT
DANES

LE BOULAIRE
LE FERRAND
GILLET
GILLET
ALBERT
HERGAT
WEIL
PASTANT
SALVADOR
MANGIN
ISCH
AVIDOS
WEYH
WEYH

HOY
SCHERRER

Prénom

Benoit
Vincent
Henri
Régis
Jacques
Stéphane
Rachid
Denis
Boris
Allan
Xavier
Yvon
Stephane
Yves
Antoine
Guy
Frangois
Maurice
Georges
Jean
Bertrand
Fernand
Ludovic
Eric
Eugéne
Daniel
Jean-Luc
Jean
Alain
Francoise
Christian
Daniel
Michael
Michel
Antoine
Gilbert
Franck
José
Damien
Jean-Louis
Jonathan
Jean

CPOSTAL

F1

F2

F2G

Gl

G2

G2
GD

K1

K2

K3

M1

M2

M3

o1

02

P2

TT

49370
49420
49460
49510
49600
51260
51520
53 810
54200
54300
54320
54520
54530
54580
54580
54970
56100
56150
56250
56250
56250
56270
56300
56300
56500
56600
56650
56680
56880
56880
57100
57100
57255
57290
57290
57300
57320
57330
57330
57330
57350
57400
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Nom

D'AMICO
HAMANN
KASPAR
DAHLEM
BOU

CHEPIS
BERGER
WEISSENBACHER
BELLOT
BRIZARD
COTTE
BREUGNOT
BORNET
HAEGEMAN
Beckaert
FOULON
VANDENBOSCH
DELEBECQUE
NORTIER
DESBIENS
DESAEGHER
DE SOUSA
DELATTRE
BIALON
COUSTENOBLE
GUEUDIN
ANQUEZ
MILVILLE
POUGHEON
CORION
MARECAUX
VAILLANT
HOUTEKIET
LAMBOUR
LIEVIN
SALOME
HENDERIKX
ZITELLI
GESTY
DEMEESTER
THOMAS
LEFEBVRE

Prénom

Angelo
Alain

Rolf
Pascal
Jean
Jean-Pierre
Michel
Aloyse
Patrick
Patrick
Régis
Pascale
Roger
Robert
Bastien
Louis
Alain
Jean Paul
Stéphane
Marcelin
Bernard
Emilio
Albert
Christophe
Bernard
Guy
FRANCK
Bruno
Mikael
Fernand
Bertrand
Philippe
Jacques
Eric

Jean Pascal
Philippe
Rose Marie
Alphonse
Laurent
Jean-Noél
Ludovic
Jacques

F2G G2

CPOSTAL E |F1 |2 [p |61 o2 |eD 1|2 Ki |k2 [k3 M1 (M2 |m3 o1 |02 P2 |TT
57450 3 3
57510 P 12
57520 2
57540 6 6
57600 3 2 5
57600 1 2 1 4
57620 3
57 720 1 1 2
57870 7 7
58000 18 10 28
58130 2
58400 6
58660 4 4
59110 4 4
59113 6
59113 3 3
59115 7
59117 4 4
59135 8 8
59147 5 5
59153 9 9
59159 17 17
59166 20 20
59167 4 4
59169 4 4
59169 4 4
59170 | 12 12
59184 3 3
59193 1 1
59210 4 4
59223 4 4
59249 13 13
59250 P 12
59280 9 9
59287 15 15
59299 1 1
59360 2
59450 4 4
59490 2 2
59670 2 2
59780 4
59830 4




Nom

PLANCHET
DENYS
DANEL
DESSONS
MICALLEF
CHARTIER
TRENTENAERE
Bardeaux
Brunet
CRONIE
VANTOURS
GALIEN
FOVET
FASQUEL
ROGER
DUPOND
WATTEZ
FRECHON
FROMENT
RISBETZ
Alizier
ALIZIER
BACLET
WAYOLLE
FOURDIN
GAVREL
LEMAITRE
Bizet
LEVECQUE
BOUCHEZ
SART

Butez
HURTREL
KULAGOWSKI
CORNU
LALANNE
DUBOY
CASTELLOT
PUIGGALI

LEVAVASSEUR
MOURAGUES

Prénom

Jacques
Pierre André
Jean-Michel
Christian
Claude
Jean-Yves
Genevieve
Denis
Philippe
Georges
Pierre
Harry
Ludovic
Franck
Mickael
Jean-Luc
Jean Marc
Stéphane
Michel
Pierre
Jean Noel
ANDY
Mickael
Bernard
Jérome
Sebastien
Guy-Jean
Max
Christian
Elvis
Philippe
Alain
Daniel
Jean-Luc
Jean-Louis
Sylvain
Alain
Antoine
Charles

Philippe
Michel

F2G G2

CPOSTAL F1 |2 o [e1 |e2 |eD 1|2 Ki |k2 [k3 M1 (M2 |m3 o1 |02 P2 |TT
59830 5
59850 9
60170 7 7
60590 16 16
60950 4 4
61340 7
62000 5
62100 6 6
62100 5 5
62100 1 6
62100 24 24
62120 5
62132 4 4
62137 13 13
62153 8 8
62200 4 4
62200 4 4
62215 4
62217 3 3
62223 3 3
62240 6
62240 2 6
62 290 1
62350 5 5
62360 15 15
62470 2 2
62530 8 8
62575 3 3
62575 3 3
62610 28 28
62700 2
62730 7 7
62730 28 28
62800 5 5
62810 3
64240 6
64300 5
65360 13 13
66000 2 2
66200 1 1
66200 6




Nom

MISSUD
HUMBERT

MASONE
DAPP

Blanck
KEMPENICH
VELTZ
HOLLINGER
OBER
BRUN

HANS
DROLLINGER
BISSEY
BANACH
BONHOMME
CITERNE
BOULAND
VAUDOISEY
MONTAROU
COURET
NEPOT CIT
STRIZZOLO
BOTTOLLIER
MORENO
BOTTOLLIER
VERCHERE
BIHET
BOURGET
FERRUEL
CORNILLOT
LEBON
LECOURT
COTARD
ANDRIEU
MULLER

Prénom

Robert
Thierry

Dani
Robert

Philippe
Claude
Joseph
Jean Pierre
Franck
Laurent
Daniel
Christian
Germain
Michel
Michel
Alain
Marcel
Michel
Benoit
Jean
J.Michel
Robert
Patrice
Pierre
Lionel
Claude
Jean-Marie
Denis
Stéphane
William
Didier
Marie Claude
Pasca
Jean Michel
Kévin

CPOSTAL

F1

F2

F2G

Gl

G2

G2
GD

K1

K2

K3

M1

M2

M3

o1

02

P2

TT

66450
66680
66700
67360
67500

67500
67760
68180
68290
68360
68380
68540
68700
68740
69200
70200
71110
71150
72100
72220
72230
74190
74700
74800
74930
75014
76240
76290
76640
76800
76 800
76840
76930
77124
77160

A JjO|D|ID|ID|IDIDIOCOILIN|IA]IDRIWIIRL|IDIN|O |0 |W][ N OO O |W

10

1

1

Wl || |O|JO ||~ |




Nom

BACCHETTA
DARROU
DARROU

DARROU ROLLAND

MALINVERNO
BILGER
GAUTHIER
Bourgault
FOUARGE
RASSINOUX
DELGADO
METAIS
DESRE
QUINTARD
GUIMARD
PAINEAU
BRUNET
CALDERAN
DUPONT
POTIN
SUEUR
Berthe
DELPORTE
SAUSSE
BENTEGNIE
BUCHALET
DULIERE
LAGAR
ESCANDE
GHANDOUR
BOE
LETAIEF
GILLO
TARNUS
JACQUIER

Prénom

Gilbert
Jean Guy
Guy
Frangoise
Louis
Alain
Alain
Michel
Christian
Michel
Bernard
Claude
Rémy
Jean Pierre
Marcel
Guilaine
Jean-Yves
Gérard
Sebastien
Bernard
Marine
Serge
Rodolphe
Grégory
André
Regis
Thierry
LUCA

Michel-Thierry

Michel
Serge
Amar
Patrick
Marie Claire
Georges

CPOSTAL

F1

F2

F2G

Gl

G2

G2
GD

K1

K2

K3

M1

M2

M3

o1

02

P2

TT

77200
77340
77340
77340
77390
77500
78000
79000
79 000
79000
79200
79200
79 230
79230
79270
79 290
79390
80000
80000
80080
80120
80132
80134
80240
80330
80510
80 600
81160
81170
81200
82000
82700
83140
83150
83190
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Nom

VETTESE
PRINCIPATO
LELIAS
DUMONT
NAUDY
ALBERTINI
CHANNOY
MONNET
BRIFFA
PENAUD
RAVELEAU
SEBILEAU
MEGE
GUELLERIN
LEBON
DUCAILLOU
RENAUD
IMBLOT
Bastien
RICHARD
CHAUMETTE
DORER
VILLANUEVA
DEVULDEX
FAIL

DOS SANTOS
FERNANDEZ
COUDROY
GUILLOT
MIRALIKAN

FRUCTEAU DE LACLOS

LAW BO KANG
YAHAMETI

LU YEN TUNG
Total

Prénom

David
Vincent
Louis
Frangois
Thierry
Vincent
Pierre
Djem
Francois
Alain
Patrice
Gilles
Jacky
Philippe
Christian
André
Michel
Damien
Dominique
Jean Claude
Claude
JEAN
Antoine
Fabienne
Domingos
Carlos
Antonio
Patrick
René
Simon
Thierry
Thierry
Patrick
André

CPOSTAL

F2

F2G

Gl

G2

G2
GD [H |11 |12 |J

K1

K2

K3

M1 M2

M3

02

P2

TT

83200
83260
83300
83330
83390
83500
84000
84100
84310
85140
85500
85600
85770
86100
86170
87220
87280
89460
91150
91180
91340
93 270
93400
93410
93600
94170
94250
94490
95130
97400
97470
97470
97470
97490

N

10

[En
[=]

o |JorT o1 |JO | IN]WIO |0 |0 |wlwld |IN|w

12

[EnY
N

N

(2]

12

12

13

13

17

17

8

Q| NS |0 OO W

21 62

646

279 254 131

1

28 155

1 83 28 54 74

4 175

37 42

19 41

8 11 11 54

5

4 2228




